СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
двадцать седьмой сессии

от  15.11. 2013

                                 № 164
Об отмене  решения двадцать четвертой сессии Совета депутатов

рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района

Новосибирской области от 04.07.2013 №145 «Об организации и проведении продажи муниципального имущества в электронной форме администрации

рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района

Новосибирской области»
В соответствии с пунктом 14 статьи 32.1 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного или муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»,  Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1.Решение двадцать четвертой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от  04.07. 2013  №145 «Об организации и проведении продажи муниципального имущества в электронной форме администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области» отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на официальном сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский  www рп-ояш.рф.

Глава рабочего поселка
 Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области                                     Т.В. Личманюк

Председатель Совета депутатов                                                             Д.Г. Безбородов